`ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 5 năm 2019

V/v thực hiện công tác bồi

thường, GPMB và tái định

cư dự án Đập dâng hạ lưu

sông Trà Khúc

Kính gửi:

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh tại Công văn số 675/BQL-KHĐT ngày 23/4/2019 về việc xin chủ

trương thực hiện công tác bồi thường, GPMB và tái định cư dự án Đập dâng

hạ lưu sông Trà Khúc; ý kiến của Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng và

Phát triển quỹ đất thành phố Quảng Ngãi tại Công văn số 237/BQL ngày

02/4/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh (Ban Quản lý) thực hiện công tác bồi thường, GPMB và tái định cư

dự án Đập dâng hạ lưu sông Trà Khúc theo Quy chế tổ chức và hoạt động của

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh được ban

hành kèm theo Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày 07/11/2016 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

2. Ban Quản lý có trách nhiệm phối hợp với các sở, ngành có liên quan

và UBND thành phố Quảng Ngãi để thực hiện nhiệm vụ được giao tại Điểm 1

Công văn này đảm bảo hoàn thành theo đúng tiến độ được phê duyệt và chịu

trách nhiệm với nhiệm vụ được giao.

3. UBND thành phố Quảng Ngãi có trách nhiệm chỉ đạo các Phòng -

Ban, UBND xã có liên quan hỗ trợ Ban Quản lý thực hiện nhiệm vụ được

giao, chủ động xử lý theo thẩm quyền; trường hợp vượt thẩm quyền, làm việc

cụ thể với Sở Tài nguyên và Môi trường để được hướng dẫn, tham vấn hoặc

tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thường trực Thành ủy Quảng Ngãi;

- Các Sở: Tài chính, Giao thông vận tải,

  Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp

  và Phát triển nông thôn;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.326.

Trần Ngọc Căng

		2019-05-09T06:54:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-09T06:54:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-09T17:11:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!